
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4223699 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 770 000 Kč

Lokalita:
,

S potěšením Vám nabízíme k prodeji zrekonstruovaný byt v
družstevním vlastnictví, který se nachází v prvním patře
zatepleného panelového domu ve vyhledávané lokalitě města
Kadaně. Byt je dispozičně řešen předsíní, ve které se nachází
prostorná šatní skříň, kuchyní se zánovní kuchyňskou linkou,
dvěma pokoji a koupelnou se sprchovým koutem a toaletou. Na
podlahách je plovoucí podlaha a keramické dlažba. Okna jsou
plastová a jsou na nich rolety den/noc. Jsou zde nové rozvody
elektroinstalace. K bytu náleží sklepní kóje. Možnost parkování
přímo před domem. Veškerá občanská vybavenost se nachází v
těsné blízkosti domu. Financování Vám zajistíme vlastním
hypotečním centrem. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4223699
Inzerát vydán: 22.02.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900863106
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 863106 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Lednová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


